
Número 28 - Jueves, 11 de febrero de 2021
página 232 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de Fomento, InFraestruCturas 
y ordenaCIón del terrItorIo

Anuncio de 4 de febrero de 2021, de la Delegación Territorial de Fomento, 
Infraestructuras y Ordenación del Territorio en Málaga, por el que se acuerda 
el desistimiento de las solicitudes de ayudas para contribuir a minimizar el 
impacto económico y social del COVID-19 en los alquileres de la vivienda 
habitual, convocadas por Orden de 29 de junio de 2020 (BOJA extraordinario 
núm. 42, de 1 de julio de 2020) y reguladas por Orden de 8 de junio de 2020 
(BOJA extraordinario núm. 37, de 12 de junio de 2020).

Vistos los siguientes

H E C H O S

Primero. La Orden de 8 de junio de 2020, de la Consejería de Fomento, Infraestructuras 
y Ordenación del Territorio, BOJA extraordinario núm. 37, de 12 de junio de 2020, aprueba 
las bases reguladoras (en adelante BB.RR.) para la concesión de ayudas, en régimen de 
concurrencia no competitiva, para contribuir a minimizar el impacto económico y social 
del COVID-19 en los alquileres de la vivienda habitual. 

Segundo. En el BOJA extraordinario núm. 42, de 1 de julio de 2020, se ha publicado 
la Orden de 29 de junio de 2020, por la que se convocan para el ejercicio 2020 ayudas, 
en concurrencia no competitiva, para contribuir a minimizar el impacto económico y social 
del COVID-19 en los alquileres de la vivienda habitual. 

Tercero. Examinadas las solicitudes presentadas en esta Delegación Territorial y, 
en su caso, analizada la documentación aportada por los interesados y realizadas las 
verificaciones oportunas, se comprobó la existencia de algunas de ellas en las que los 
solicitantes no cumplían los requisitos necesarios para acceder a la ayuda. Por lo que de 
acuerdo con los artículos 68 y 69 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, con fecha 31 de diciembre 
de 2020 se publicó en BOJA el correspondiente acuerdo de requerimiento para la 
subsanación, en el plazo de diez hábiles, de las deficiencias observadas en la tramitación 
de sus expedientes.

Cuarto. Los interesados que se relacionan en el anexo a esta resolución, transcurrido 
el plazo concedido para subsanar, no han atendido al requerimiento practicado en tiempo 
y forma, por lo que de conformidad con lo previsto en el artículo 21 de la LPACAP procede 
tenerlos por desistidos.

Quinto. El art. 45 de la LPACAP establece que los actos administrativos serán objeto 
de publicación cuando así lo establezcan las normas reguladoras de cada procedimiento 
o cuando lo aconsejen razones de interés público apreciadas por el órgano competente. 
Asimismo, en los supuestos de publicaciones de actos que contengan elementos 
comunes, podrán publicarse de forma conjunta los aspectos coincidentes, especificándose 
solamente los aspectos individuales de cada acto. 00

18
59

16



Número 28 - Jueves, 11 de febrero de 2021
página 233 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Sexto. Al amparo del dispositivo noveno de la mencionada convocatoria, para mayor 
eficacia administrativa se efectúa la agrupación en un único procedimiento de distintos 
expedientes por tratarse de la notificación de un mismo trámite, incluyéndose los datos de 
cada solicitante en los anexos que se adjuntan.

Y de conformidad con los subsiguientes

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero. Orden de 8 de junio de 2020 de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y 
Ordenación del Territorio, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión 
de ayudas, en régimen de concurrencia no competitiva, para contribuir a minimizar el 
impacto económico y social del COVID-19 en los alquileres de la vivienda habitual (BOJA 
extraordinario núm. 37, de 12 de junio de 2020) convocadas por Orden de 29 de junio de 
2020 (BOJA extraordinario núm. 42, de 1 de julio de 2020).

Segundo. Real Decreto-ley 11/2020, de 31 de marzo, por el que se adoptan medidas 
urgentes complementarias en el ámbito social y económico para hacer frente al COVID-19, 
que en su artículo 10 crea el Programa de ayudas para contribuir a minimizar el impacto 
económico y social del COVID-19 en los alquileres de vivienda habitual, y la Orden 
TMA/336/2020, de 9 de abril, por la que se incorpora, sustituye y modifican sendos 
programas de ayuda del Plan Estatal de Vivienda 2018-2021, en cumplimiento de lo 
dispuesto en los artículos 10.11 y 12 del referido real decreto-ley.

Tercero. Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones.
- Real Decreto 887/2006, de 21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento de la 

Ley 38/2003, de 17 de noviembre, así como las demás normas básicas que desarrollen la ley.
- Decreto 282/2010, de 4 de mayo, por el que se aprueba el Reglamento de los 

procedimientos de concesión de la Administración de la Junta de Andalucía.
- Texto Refundido de la Ley General de la Hacienda Pública de la Junta de Andalucía, 

aprobado por el Decreto Legislativo 1/2010, de 2 de marzo.
- Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas. 
- Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público.
- Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía.
- Ley 12/2007, de 26 de noviembre, para la promoción de la igualdad de género en 

Andalucía, modificada por la Ley 9/2018, de 8 de octubre.
- Decreto 183/2003, de 24 de junio, por el que se regula la información y atención al 

ciudadano y la tramitación de procedimientos administrativos por medios electrónicos.
- Ley 19/2013, de 9 de diciembre, de transparencia, acceso a la información pública y 

buen gobierno, de acuerdo con lo establecido en su disposición final octava.
- Ley 1/2014, de 24 de junio, de Transparencia Pública de Andalucía.
- Ley 6/2019, de 19 de diciembre, del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de 

Andalucía para el año 2020.
Esta Delegación es competente para dictar el presente acto administrativo, por 

delegación de la persona titular de la Consejería competente en materia de vivienda, 
en virtud del apartado 12 del Cuadro Resumen de las BBRR, y en relación con el 
Decreto 342/2012, de 31 de julio, modificado por el Decreto 32/2019, de 5 de febrero 
(BOJA núm. 28, de 11 de febrero), por el que se regula la organización territorial provincial 
de la Administración de la Junta de Andalucía.

Por todo ello, vista la propuesta definitiva de resolución dictada por el Servicio de 
Vivienda, esta Delegación Territorial 00

18
59

16



Número 28 - Jueves, 11 de febrero de 2021
página 234 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

R E S U E L V E

Primero. Tener por desistidas las solicitudes de ayudas para contribuir a minimizar el 
impacto económico y social del COVID-19 en los alquileres de la vivienda habitual, por 
incumplimiento de lo establecido en las bases reguladoras aprobadas por Orden de 8 de 
junio de 2020, a las personas relacionadas en el anexo que se acompaña, con detalle del 
número de expediente. 

Segundo. Proceder, conforme a la normativa expuesta en los «hechos» quinto y 
sexto, a la notificación y publicación en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía y en la 
página web de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio de 
la presente resolución.

Contra la presente resolución, que pone fin al procedimiento y agota la vía 
administrativa, puede interponerse recurso contencioso-administrativo, en la forma y 
los plazos establecidos en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa, o, potestativamente, recurso de reposición en los términos 
establecidos en la Ley 39/2015, de 1 de octubre.

Málaga, 4 de febrero de 2021.- La Consejera de Fomento, Infraestructuras y Ordenación 
del Territorio, P.D. (apartado 12 del cuadro resumen, BB.RR. Orden de 8.6.2020, 
BOJA  núm. 37, de 12.6.20), la Delegada, Carmen Casero Navarro.

A N E X O

LISTADO DE SOLICITUDES DE AYUDA DESISTIDAS. AYUDAS PARA CONTRIBUIR A 
MINIMIZAR EL IMPACTO ECONÓMICO SOCIAL - COVID-19

CÓDIGO EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICADOR FECHA
SOLICITUD

29-AI-COV9-001053/20 - - MAURO Y EDOARDO SL ****6440 08/07/2020

29-AI-COV9-000867/20 ABOUYAB EL KDIOUI CHERIF ****2949 08/07/2020

29-AI-COV9-002475/20 AGOURRAM AGUILERA ANDRES NOUREDDINE ****6229 14/07/2020

29-AI-COV9-000998/20 AGUILAR CHAGIN ADRIANA YSABEL ****6906 08/07/2020

29-AI-COV9-003399/20 ALFARO LOPEZ CARLA YRAMAR ****7347 25/07/2020

29-AI-COV9-002513/20 ALONSO ECHEVARRIA MARIA DOLORES ****2560 14/07/2020

29-AI-COV9-002675/20 ALONSO ECHEVARRIA MARIA DOLORES ****2560 15/07/2020

29-AI-COV9-005817/20 ALVAREZ JIMENEZ CARMEN BELEN ****9095 10/07/2020

29-AI-COV9-003292/20 AMAYA LOVERA ROSARIO YANIRA ****4657 23/07/2020

29-AI-COV9-003402/20 AMAYA LOVERA ROSARIO YANIRA ****4657 25/07/2020

29-AI-COV9-003283/20 AREVALO MUÑOZ SUSANA ****4356 23/07/2020

29-AI-COV9-001596/20 ASAFTEI CONSTANTIN VICTORAS ****6096 09/07/2020

29-AI-COV9-001884/20 AVILA GARCIA IDELFONSO ****0018 10/07/2020

29-AI-COV9-002861/20 AYALA JARA ANGELA ****1551 17/07/2020

29-AI-COV9-001780/20 BALCELLS ARMOA ANA MARIA ****1467 09/07/2020

29-AI-COV9-003277/20 BARKLAM HELEN MARIE ****9861 23/07/2020

29-AI-COV9-001087/20 BARRAGAN LOS SANTOS ALVARO ****8878 08/07/2020

29-AI-COV9-007673/20 BENITEZ GIMENEZ MAURA CECILIA ****2182 27/07/2020

29-AI-COV9-001405/20 BOCERO SANCHEZ ANTONIO ****8419 08/07/2020

29-AI-COV9-002789/20 BOGADO VENIALGO MIRIAN CONCEPCION ****9828 16/07/2020

00
18

59
16



Número 28 - Jueves, 11 de febrero de 2021
página 235 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

CÓDIGO EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICADOR FECHA
SOLICITUD

29-AI-COV9-002104/20 BRANDAO SOUZA REGINALDO ****2477 10/07/2020

29-AI-COV9-001293/20 BUIDAN RZINI MOSTAPHA ****4564 08/07/2020

29-AI-COV9-003180/20 BUSTAMANTE IRBYS MANUEL ****6790 22/07/2020

29-AI-COV9-001957/20 CABALLERO PELAEZ JONATAN OMAR ****8778 10/07/2020

29-AI-COV9-002156/20 CABALLO MURADOR BELKIS SUSANA ****4886 11/07/2020

29-AI-COV9-001739/20 CAMARENA CASTELLANO JOSE TOMAS ****0562 09/07/2020

29-AI-COV9-000633/20 CANDIOTTY ICAZA CINIA JULISSA ****7702 08/07/2020

29-AI-COV9-001193/20 CAPUTO BELTRAME ANTONIO NEBER ****4747 08/07/2020

29-AI-COV9-000857/20 CARABALLO PEREZ MONICA ****4530 08/07/2020

29-AI-COV9-001858/20 CARBALLIDO GONZALEZ GUSTAVO DANIEL ****6209 09/07/2020

29-AI-COV9-003158/20 CARRETERO BIRIBAY ZIORTZA ****3885 22/07/2020

29-AI-COV9-003165/20 CASADO GRAGEA DOLORES JULIA ****4598 22/07/2020

29-AI-COV9-002282/20 CASTILLO ARROYO MIRIAM ****5359 13/07/2020

29-AI-COV9-001075/20 CAZORLA BELLIDO JUAN JORGE ****3019 08/07/2020

29-AI-COV9-001448/20 CEBALLO MAURO HECTOR ****6160 08/07/2020

29-AI-COV9-002567/20 CEPERO GONZALEZ MONICA GEMA ****4763 15/07/2020

29-AI-COV9-002989/20 CID RUIZ MIGUEL ****5090 20/07/2020

29-AI-COV9-000809/20 COHEN ANNE ****8328 08/07/2020

29-AI-COV9-002318/20 COLORADO VECINO MAIRA YURELY ****5934 13/07/2020

29-AI-COV9-006686/20 CRUZ FRAGOSO JOSE MANUEL ****4413 13/07/2020

29-AI-COV9-002653/20 CUENCA CASTILLA RAQUEL ****4154 15/07/2020

29-AI-COV9-002575/20 DAGANZO GONZALEZ CESAR ****7752 15/07/2020

29-AI-COV9-003095/20 DE DIOS GUILLERMO LUIS ****8101 21/07/2020

29-AI-COV9-001761/20 DE SOSA DEL PINO ANA ****7289 09/07/2020

29-AI-COV9-002670/20 DIAS FARO JUAN CARLOS ****1338 15/07/2020

29-AI-COV9-002741/20 DIAZ ALMOGUERA PABLO ****5586 16/07/2020

29-AI-COV9-003244/20 DOBLADO CARO EDELMIRA ****0287 23/07/2020

29-AI-COV9-007136/20 DONNEYS QUINTERO JOHN EDWARD ****1366 21/07/2020

29-AI-COV9-000644/20 EL FAKHDAOUI MOHAMED NAUAL ****5664 08/07/2020

29-AI-COV9-002054/20 ESPINOSA ESTANISLAO MIGUEL ANGEL ****1772 10/07/2020

29-AI-COV9-000901/20 FAJARDO CORTES ZAYDA ****2356 08/07/2020

29-AI-COV9-001403/20 FARIAS NAVAS MARITZA COROMOTO ****0474 08/07/2020

29-AI-COV9-002129/20 FARIAS NAVAS MARITZA COROMOTO ****0474 11/07/2020

29-AI-COV9-001651/20 FERNANDEZ MARTINEZ CARMEN ****4245 09/07/2020

29-AI-COV9-003017/20 FERNANDEZ ROELANDT CHRISTOPHE ****7378 20/07/2020

29-AI-COV9-002197/20 FERREIRA CALZADO SALVADOR ****4407 12/07/2020

29-AI-COV9-001825/20 FERRERO GUTIERREZ SILVIA ****2427 09/07/2020

29-AI-COV9-002920/20 GAGLIARDI OMAR ****2112 19/07/2020

29-AI-COV9-001564/20 GALLEGO CAÑETE MIGUEL ANGEL ****9868 09/07/2020

29-AI-COV9-003100/20 GALLEGO ROMERO ENERIET ****6894 21/07/2020

29-AI-COV9-003101/20 GALLEGO ROMERO ENERIET ****6894 21/07/2020

29-AI-COV9-003102/20 GALLEGO ROMERO ENERIET ****6894 21/07/2020

29-AI-COV9-000693/20 GARCIA CARVAJAL MARIA DANIELA ****3567 08/07/2020

29-AI-COV9-001164/20 GARCIA MORILLA FRANCISCO ALEJANDRO ****4500 08/07/2020

00
18

59
16



Número 28 - Jueves, 11 de febrero de 2021
página 236 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

CÓDIGO EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICADOR FECHA
SOLICITUD

29-AI-COV9-003298/20 GARCIA RUIZ MARIA LUISA ****6490 23/07/2020

29-AI-COV9-006586/20 GOMEZ CORRAL JOSEFA ****8317 16/07/2020

29-AI-COV9-003207/20 GOMEZ LOZANO MARIA NIEVES ****1478 22/07/2020

29-AI-COV9-006676/20 GOMEZ SANMARTIN NOELIA ****8361 13/07/2020

29-AI-COV9-003311/20 GOMEZ VALVERDE ALEJANDRO ****1558 23/07/2020

29-AI-COV9-001800/20 GONGORA CERVANTES LUIS ENRIQUE ****9264 09/07/2020

29-AI-COV9-001836/20 GONZALEZ MALDONADO JORDAN ****6524 09/07/2020

29-AI-COV9-002077/20 GORMAZ RUBIO GUZMAN JOSE ****6433 10/07/2020

29-AI-COV9-001368/20 GOZALVEZ CIFUENTES EMILIO SAMUEL ****6670 08/07/2020

29-AI-COV9-001149/20 GRANT JENNIFER PAULINE 
JACQUELINE

****8859 08/07/2020

29-AI-COV9-001278/20 GUERRERO GÓMEZ ESTRELLA MARIA ****9922 08/07/2020

29-AI-COV9-002949/20 GUERRERO MORENO INMACULADA ****9364 20/07/2020

29-AI-COV9-001813/20 GUTIERREZ CARRASCO MOISES ****6355 09/07/2020

29-AI-COV9-002316/20 GUTIERREZ CARRASCOSA VANESA ****8363 13/07/2020

29-AI-COV9-001215/20 HENRIK ADELA FABIANA ****9486 08/07/2020

29-AI-COV9-001690/20 HERRERA CASTRO IRINA PAOLA ****0136 09/07/2020

29-AI-COV9-001611/20 HURTADO DE MENDOZA 
MELENDEZ

ANDREA ****1511 09/07/2020

29-AI-COV9-002874/20 IBRAGIMOVA TATIANA ****7256 17/07/2020

29-AI-COV9-002831/20 IGLESIAS GIMENEZ MARIA ALEJANDRA ****7137 17/07/2020

29-AI-COV9-001297/20 INCANDELA LUIS ALBERTO ****3875 08/07/2020

29-AI-COV9-001892/20 JAIME RUIZ MARIA DE LOS ANGELES ****0191 10/07/2020

29-AI-COV9-001430/20 JANATI TLEMSANI AMAL ****1154 08/07/2020

29-AI-COV9-001106/20 JIMENEZ JIMENEZ ANTONIA ****0734 08/07/2020

29-AI-COV9-003139/20 JIMENEZ NAVARRO EVA ****2467 22/07/2020

29-AI-COV9-002778/20 JIMENEZ RAMIREZ PILAR ****7469 16/07/2020

29-AI-COV9-003269/20 JIMENEZ RUIZ ELISABETH ****7044 23/07/2020

29-AI-COV9-000562/20 JULLIEN CHARLINE ****7126 08/07/2020

29-AI-COV9-003140/20 KARPENKO YURII ****1432 22/07/2020

29-AI-COV9-001869/20 KISYOVA VALENTINA KRASIMIROVA ****1948 10/07/2020

29-AI-COV9-001846/20 LARA DOUGLAS ****7790 09/07/2020

29-AI-COV9-001904/20 LIGIO OSCAR NESTOR ****2503 10/07/2020

29-AI-COV9-003123/20 LINARES ROMERO LEONARDO ****8031 22/07/2020

29-AI-COV9-001860/20 LLORENTE ARTEAGA MARIANO ****6927 09/07/2020

29-AI-COV9-002760/20 LOPEZ CEBRIAN MARIA BELEN ****4706 16/07/2020

29-AI-COV9-001854/20 LOPEZ MARCELLO FRANCISCO ****6520 09/07/2020

29-AI-COV9-000465/20 LOPEZ SERRANO COVADONGA ****0304 08/07/2020

29-AI-COV9-002764/20 LOPEZ VELASCO SARA MARIA ****7981 16/07/2020

29-AI-COV9-002886/20 LOZANO EGEDA ROSA MARIA ****5032 18/07/2020

29-AI-COV9-001960/20 MACHADO LOPEZ IGNACIO ****2962 10/07/2020

29-AI-COV9-002373/20 MACIAS REINA LAURA ****2605 13/07/2020

29-AI-COV9-001815/20 MALDONADO SALAS JOSE MANUEL ****6982 09/07/2020

29-AI-COV9-002810/20 MANGO ENZO ****9438 17/07/2020

29-AI-COV9-002584/20 MARIN DIAZ MIRIAM ****9309 15/07/2020 00
18

59
16



Número 28 - Jueves, 11 de febrero de 2021
página 237 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

CÓDIGO EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICADOR FECHA
SOLICITUD

29-AI-COV9-002757/20 MARIN LOPEZ ESTEFANIA ****6339 16/07/2020

29-AI-COV9-002544/20 MARQUEZ MARQUEZ MARIA JESUS ****6527 14/07/2020

29-AI-COV9-003261/20 MARTIN DUQUE ROCIO ****2432 23/07/2020

29-AI-COV9-002587/20 MARTINEZ ESPEJO RAUL ****9454 15/07/2020

29-AI-COV9-007177/20 MARTINEZ SAUCEDO MARIAM DAIHANA ****6588 21/07/2020

29-AI-COV9-000989/20 MATEO ABDEL-LAH CHAHIRA ****1716 08/07/2020

29-AI-COV9-001390/20 MEDINA AGUILAR JOSE ANTONIO ****1248 08/07/2020

29-AI-COV9-000591/20 MEDINA NUÑEZ DAVID ****0952 08/07/2020

29-AI-COV9-001137/20 MEJAHED MEJAHED MOHAMMED ****5043 08/07/2020

29-AI-COV9-001157/20 MELERO AMATE JOSE MARIA ****3671 08/07/2020

29-AI-COV9-003282/20 MELLADO LEON ISMAEL ****2246 23/07/2020

29-AI-COV9-003189/20 MELLADO SANCHEZ JOSE MANUEL ****1898 22/07/2020

29-AI-COV9-001719/20 MENDEZ YURI ROCIO ****5487 09/07/2020

29-AI-COV9-001701/20 MENDOZA MENDOZA NAYDULIM ASHLEIG ****8879 09/07/2020

29-AI-COV9-005462/20 METODIEVA TANCHEVA DIMITRINA ****3498 09/07/2020

29-AI-COV9-005478/20 MOLINA BIRACOCHA AMBAR TERESA ****8371 09/07/2020

29-AI-COV9-002471/20 MONSALVE CESPEDES MARTA ISABEL ****6260 14/07/2020

29-AI-COV9-007140/20 MORALES GARCIA JAIME ****7811 21/07/2020

29-AI-COV9-005826/20 MORALES REYES MARIA CARMEN ****7374 10/07/2020

29-AI-COV9-003263/20 MORAN HERRANZ LUIS FELIPE ****7696 23/07/2020

29-AI-COV9-002887/20 MORENO CABEZA ANA DOLORES ****4861 18/07/2020

29-AI-COV9-006665/20 MORENO MARTINEZ SERGIO ****3201 08/07/2020

29-AI-COV9-001857/20 MUÑOZ VAZQUEZ MANUEL ****9962 09/07/2020

29-AI-COV9-001051/20 MURCIA ILEANA ****6877 08/07/2020

29-AI-COV9-001789/20 NAVARRO LOZANO CRISTINA MARIA ****5635 09/07/2020

29-AI-COV9-002697/20 NAVARRO ROMERO MARINA ****4369 16/07/2020

29-AI-COV9-001219/20 NYAR SAQIM NOUREDDINE ****9932 08/07/2020

29-AI-COV9-001898/20 ORTIZ FERNANDEZ EVA MARIA ****7952 10/07/2020

29-AI-COV9-000487/20 PALOMO LOPEZ ROCIO ****1628 08/07/2020

29-AI-COV9-002064/20 PASTOR RODRIGUEZ PATRICIO ****8478 10/07/2020

29-AI-COV9-002091/20 PASTOR RODRIGUEZ PATRICIO ****8478 10/07/2020

29-AI-COV9-002095/20 PASTOR RODRIGUEZ PATRICIO ****8478 10/07/2020

29-AI-COV9-002100/20 PASTOR RODRIGUEZ PATRICIO ****8478 10/07/2020

29-AI-COV9-001037/20 PEÑA MUÑOZ MARIA CARMEN ****1189 08/07/2020

29-AI-COV9-001950/20 PEREZ DE INESTROSA VILLATORO FRANCISCO ****1292 10/07/2020

29-AI-COV9-003373/20 PEREZ ESTEBAN LUCIA ****2014 24/07/2020

29-AI-COV9-001125/20 PEREZ MUÑOZ CAROLINA ****1576 08/07/2020

29-AI-COV9-002909/20 PEREZ ORELLANA LUIS MIGUEL ****3251 19/07/2020

29-AI-COV9-002021/20 PEREZ ZUÑIGA ISRAEL ****3457 10/07/2020

29-AI-COV9-001968/20 PETROV ATANASSOV NIKOLAY KONSTANTINOV ****5028 10/07/2020

29-AI-COV9-003304/20 PITILLAS MADINAVEITIA LUIS CARLOS ****0567 23/07/2020

29-AI-COV9-002934/20 PORTILLO TRUJILLO MIGUEL ANGEL ****7949 20/07/2020

29-AI-COV9-001494/20 RAMOS FERNANDO JOSE ****5355 08/07/2020

29-AI-COV9-002758/20 RAMOS CELIS INGRID MAIGUALIDA ****1933 16/07/2020

00
18

59
16



Número 28 - Jueves, 11 de febrero de 2021
página 238 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

CÓDIGO EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICADOR FECHA
SOLICITUD

29-AI-COV9-002770/20 REBOLLO RODRIGUEZ MARIA VICTORIA ****6434 16/07/2020

29-AI-COV9-002288/20 RICO DIAZ MARIA OLIVIA ****8022 13/07/2020

29-AI-COV9-002034/20 RICO RODRIGUEZ ANGEL ****3934 10/07/2020

29-AI-COV9-002381/20 ROA MOLINA MARIA CONSOLACION ****8983 13/07/2020

29-AI-COV9-003216/20 RODRIGUES PEREIRA ELEXANDRA ****7184 23/07/2020

29-AI-COV9-002958/20 ROLDAN BELLO MARIA DEL CARMEN ****0821 20/07/2020

29-AI-COV9-003111/20 ROLDAN BELLO MARIA DEL CARMEN ****0821 21/07/2020

29-AI-COV9-001041/20 ROMERO CALVO CARMEN ****6342 08/07/2020

29-AI-COV9-002746/20 ROSELLI LEONARDO ****9821 16/07/2020

29-AI-COV9-007547/20 RUEDA JIMENEZ MARIA EMMA ****7028 24/07/2020

29-AI-COV9-002858/20 RUIZ CASTILLO JUAN CARLOS ****4669 17/07/2020

29-AI-COV9-002396/20 RUIZ LOPEZ JOSE ****4581 13/07/2020

29-AI-COV9-000608/20 RUIZ MARTIN JESUS MIGUEL ****2909 08/07/2020

29-AI-COV9-002492/20 RUIZ RODRIGUEZ CARLOS ****6204 14/07/2020

29-AI-COV9-003262/20 RUIZ RODRIGUEZ CARLOS ****6204 23/07/2020

29-AI-COV9-001181/20 RUPERTO BUZAGLO VICTOR ****0637 08/07/2020

29-AI-COV9-001804/20 SAEZ MARTINEZ JAVIER ****3941 09/07/2020

29-AI-COV9-001217/20 SALIDO GAONA NOEMI ****3348 08/07/2020

29-AI-COV9-001685/20 SANTELLA MARIA VICENTA ****5727 09/07/2020

29-AI-COV9-002266/20 SAPPIA FLORENCIA MERCEDES ****4498 13/07/2020

29-AI-COV9-002935/20 SEGADO CARMONA MIGUEL ****6213 20/07/2020

29-AI-COV9-001850/20 SEPULVEDA RAMOS ISRAEL ****0830 09/07/2020

29-AI-COV9-001469/20 SICILIA LOPEZ JULIO ****7751 08/07/2020

29-AI-COV9-009560/20 SUAREZ LORENTE NOELIA ****7113 03/08/2020

29-AI-COV9-002213/20 SUAZA SOTO SEBASTIAN ****5929 12/07/2020

29-AI-COV9-001673/20 TELLES ROMAN KARIL ALEJANDRA ****5582 09/07/2020

29-AI-COV9-006175/20 TERZANO ARRIBALZAGA VICTORIA ****7488 13/07/2020

29-AI-COV9-001060/20 TOLEDO BARBERAN INMACULADA ****0198 08/07/2020

29-AI-COV9-001267/20 TOMILLO CAMACHO GLORIA CELESTE ****7509 08/07/2020

29-AI-COV9-002297/20 TORIBIO BARRANCO JOAQUIN ****2017 13/07/2020

29-AI-COV9-002326/20 TORRES ROTETA LOURDES ****0143 13/07/2020

29-AI-COV9-002218/20 TRUJILLO CLAVIJO VANESSA ****0787 12/07/2020

29-AI-COV9-001171/20 TSYMBAL SERGIY ****9760 08/07/2020

29-AI-COV9-005892/20 TUHAMI MOHAMED BUCHRA ****6099 10/07/2020

29-AI-COV9-002640/20 URDIALES JODAS ANA ****6909 15/07/2020

29-AI-COV9-002921/20 VALADEZ CLAVIJO TRINIDAD MARIA ****4006 19/07/2020

29-AI-COV9-003181/20 VAN GEMERDEN MELLA ****2009 22/07/2020

29-AI-COV9-002614/20 VILAR GONZALEZ MARIA DE LAS NIEVES ****4847 15/07/2020

29-AI-COV9-009566/20 VILERA ASTORGA MARIA FERNANDA ****2242 03/08/2020

29-AI-COV9-000390/20 VILLALON MARTIN JHASMYNE ****7869 08/07/2020

29-AI-COV9-002665/20 VIÑALES ISASI MARIA ELVA ****3920 15/07/2020

29-AI-COV9-001470/20 YEBES BARRIO MARIA DEL CARMEN ****5635 08/07/2020

29-AI-COV9-001026/20 YOSIA FERNANDEZ MARIEL ARIANE ****9675 08/07/2020

29-AI-COV9-002178/20 YOSYFOVYCH ROMAN ****2574 11/07/2020

29-AI-COV9-003152/20 ZAHRI EZZAHRI BELAID ****2921 22/07/2020

00
18

59
16


